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Mieszkańcy, znajomi i przyjaciele, ludzie dobrej woli z Ulnowa i całej gminy Susz nie ustają
w staraniach, by pomóc 27-letniemu Karolowi Gubcowi. Za nami kolejna już akcja
charytatywna zorganizowana z myślą o cierpiącym na chorobę Huntingtona chłopaku. Było
mnóstwo atrakcji, a cała akcja zasiliła konto zbiórki kwotą 12 354,58 zł i 20 euro.

By pomóc zebrać środki potrzebne na operację i kosztowną rehabilitację Karola, Komitet Społeczny
"Pomoc dla Karola" ponownie zaprosił do suskiej hali sportowo-widowiskowej. W sobotę 17 lutego na
wszystkich chętnych czekało tam wiele atrakcji. To występy muzyczne, pokazy sztuk walki i tańca,
atrakcje kulinarne i dla najmłodszych.

Były też niecodzienne propozycje, w tym możliwość kupienia domowych przetworów pochodzących
ze spiżarni najlepszych lokalnych gospodyń czy pokazy męskiego strzyżenia, na które zaprosił
Karczewski Barber - laureat wielu prestiżowych konkursów w tej dziedzinie. Na program imprezy
złożyła się ponadto nieodłączna licytacja gadżetów oraz pokaz ratownictwa medycznego i w
wykonaniu straży pożarnej, a także kącik pielęgniarski.



Zaangażowało się wiele osób. To pozwoliło znów znacznie powiększyć konto zbiórki dla Karola. Tym
razem zebrano aż 12 354,58 zł i dodatkowo 20 euro.

- Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w tę akcję. Ogromny
był odzew mieszkańców Ulnowa, gdzie mieszka Karol. Z całego serca dziękujemy
też wszystkim darczyńcom, którzy ofiarowali różne przedmioty oraz wszystkim
sponsorom - podsumowują organizatorzy ze społecznego komitetu. - Ogromnie się
cieszymy, że udało się zebrać tak dużą kwotę. Będzie ona przeznaczona na leki,
wyjazdy na wizyty u lekarzy, rehabilitację. "Pierwsza bitwa" została wygrana -
środki na operację zostały zebrane. Jednak nam wszystkim zależy, by Karol
wrócił do pełni zdrowia, a to będzie wymagało kolejnych działań, dalszej
długotrwałej rehabilitacji. Potrzebna jest długofalowa pomoc i będziemy się
starali ją organizować. Mamy nadzieję, że darczyńcy będą pamiętać o Karolu i
nadal go wspierać, to wciąż jest mu bardzo potrzebne.

Fot. Info Iława.
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